



EQUIPMENT WORLD™
equipworld.com

SERVICE INVOICE

Thunder Bay BranchSudbury BranchSault Ste Marie Branch
988 Alloy Drive1130 Lorne St235 Drive In Road
Thunder Bay, ONSudbury, ONSault Ste Marie, ON
P7B 6A5P3C 4S9P6B 5X5
Tel. 807-623-9561705-669-1234705-949-7379
Fax: 807-623-2943705-669-1250705-949-7396
Remit to Thunder Bay

www.equipworld.com

Page	1/5
Date	10/31/2023
Invoice Number	W0182416

Terms: NET 30 DAYS

Bill To		Site	
---------	--	------	--

Customer #	Work Order Number	Unit Number	Site Number	Entered By	Customer Reference/PO #
9978	W0182416	8090	9978	TAMARA	SWO 3213

Description	Quantity	Unit	Ext
A615 LOADLIFTER 4414-20F - FORKLIFT Serial Number -3009. HR METER: 22573			
2261154745 PIN, MAST PIVOT	2.00	133.83	267.66
226190268 CAPSCREW	2.00	2.88	5.76
2261108845 ROLLER	1.00	276.13	276.13
2261154198 KIT, DRIVE PLATE ASSEMBLY	2.00	272.70	545.40
2261109524 SHAFT, MAST PIVOT	2.00	72.25	144.50
2261154988 HOSE, HYDRAULIC ASSEMBLY	2.00	39.38	78.76
226190306 WASHER, LOCK	2.00	0.12	0.24
226190348 NUT	2.00	0.54	1.08
2261100250 GREASE NIPPLE	2.00	0.99	1.98
226190126 BOLT	2.00	0.32	0.64
2261154748 SPACER	2.00	10.13	20.26
2261154747 SPACER	2.00	6.65	13.30
2261154742 PIN, ROD END TILT CYLINDER	2.00	110.48	220.96
226190304 WASHER, LOCK	2.00	0.90	1.80
1296016133392 BOLT	4.00	7.19	28.76
1296006030197 NUT	4.00	1.25	5.00
12967290600901 SEAL	2.00	23.76	47.52
1296001051389 O-RING	4.00	1.43	5.72
12962130601501 SEAL	2.00	42.48	84.96
1296005101427 BEARING	4.00	420.33	1,681.32
12003FITTING MISC FITTING	1.00	73.25	73.25
12961130761001 DISC, BRAKE	6.00	252.33	1,513.98
1296PART SPRING	1.00	0.00	0.00
1296816289CH LIMITED SLIP MODIFIER, DANA SPICER	2.00	286.13	572.26



EQUIPMENT WORLD™
equipworld.com

SERVICE INVOICE

Thunder Bay BranchSudbury Branch Sault Ste Marie Branch
988 Alloy Drive 1130 Lorne St 235 Drive In Road
Thunder Bay, ON Sudbury, ON Sault Ste Marie, ON
P7B 6A5 P3C 4S9 P6B 5X5
Tel. 807-623-9561 705-669-1234 705-949-7379
Fax: 807-623-2943 705-669-1250 705-949-7396
Remit to Thunder Bay

www.equipworld.com

Page	2/5
Date	10/31/2023
Invoice Number	W0182416

Terms: NET 30 DAYS

Bill To		Site		
Description		Quantity	Unit	Ext
1200306CP4	CAP	10.00	3.60	36.00
1200303CP4	PLUG	10.00	3.03	30.30
1200306CP8	CAP, #8 JIC	8.00	5.60	44.80
1200303CP8	PLUG,#8 JIC	8.00	5.01	40.08
1200306CP6	CAP, #6 JIC	4.00	3.79	15.16
1200303CP6	PLUG, #6 JIC	1.00	4.10	4.10
2261126218	SEAL	2.00	47.87	95.74
2261120789	SEAL	2.00	31.72	63.44
2261126082	O-RING	2.00	1.82	3.64
2261126084	SEAL	2.00	53.03	106.06
2261126093	O-RING	2.00	7.75	15.50
2261126086	BOLT	2.00	6.30	12.60
2261126226	DISC, BRAKE, INTERMEDIATE	2.00	562.63	1,125.26
2261151425	WASHER, LOCK	4.00	5.63	22.52
2261120778	NUT	4.00	0.57	2.28
2261126227	BOLT	4.00	10.30	41.20
2261151427	BOLT	6.00	21.27	127.62
2261126120	SELECTOR	2.00	316.17	632.34
2261210188	O-RING	2.00	2.25	4.50
2261126229	PLATE, LOCKING	2.00	19.69	39.38
2261151433	BOLT, HEX	2.00	23.63	47.26
2261126026	O-RING	2.00	13.17	26.34
2261126110	RING, BACK-UP	2.00	29.27	58.54
2261126116	BOLT, ADJUSTING	6.00	52.51	315.06
2261120799	SPRING	6.00	5.06	30.36
2261126117	WASHER	6.00	5.68	34.08
2261126026	O-RING	2.00	13.17	26.34
3050SYCHBL1044BULK	CHAIN, LIFT, BL1044, BULK	20.00	23.75	475.00
2261190149	PIN, CHAIN ANCHOR BOLT	4.00	20.25	81.00
2261108468	FITTING, 90DEG	1.00	12.60	12.60

**SERVICE INVOICE**

Thunder Bay Branch
988 Alloy Drive
Thunder Bay, ON
P7B 6A5
Tel. 807-623-9561
Fax: 807-623-2943
Remit to Thunder Bay

Sault Ste Marie Branch
1130 Lorne St
Sudbury, ON
P3C 4S9
705-669-1234
705-669-1250

www.equipworld.com

Page	3/5
Date	10/31/2023
Invoice Number	W0182416

Terms: NET 30 DAYS

Bill To		Site		
Description		Quantity	Unit	Ext
2650T400268	STARTER, MOTOR	1.00	748.76	748.76
26502313C078	STUD	3.00	9.63	28.89
26502318A604	NUT	3.00	2.21	6.63
26503685R009	JOINT	1.00	10.25	10.25
1200303CP8	PLUG,#8 JIC	8.00	5.01	40.08
1200306CP8	CAP, #8 JIC	8.00	5.60	44.80
1200303CP4	PLUG	4.00	3.03	12.12
1200306CP4	CAP	4.00	3.60	14.40
1296H1760700601	SPRING	6.00	4.75	28.50
1296H1130700601	RING	2.00	1,100.39	2,200.78
1296H1760702101	PINION	2.00	148.25	296.50
1296H1130700502	DISC, INTERMEDIATE	2.00	253.54	507.08
1296H006041430	NUT	6.00	1.25	7.50
1296H1540700106	PLATE	6.00	30.10	180.60
1296H1130700701	DISC	2.00	807.73	1,615.46
12962130601501	SEAL	2.00	42.48	84.96
12003HOSE	HYDRAULIC HOSE	2.00	47.90	95.80
12003FITTING	FITTINGS	2.00	36.53	73.06
2329121576	OIL, GEAR, 80W90 W/ANTI-SLIP, 19.28L	31.48	8.13	255.93
*** Wed 2023-07-05 4:29 PM (MARKO) *** Raised front of unit and removed wheels. Supported on jack stands and disassembled components to remove front diff assembly. Supported diff and removed.				
*** Thu 2023-07-06 4:14 PM (MARKO) *** Supported diff assembly and disassembled one section of housing to gain access to one set of brakes. removed and install new brake assembly and associated parts. Reassembled and adjusted brakes to spec.				
*** Fri 2023-07-07 4:30 PM (MARKO) *** Disassembled other side of differential assembly and replaced brakes and associated parts. Reassembled. Started to remove hub assembly				
*** Tue 2023-07-11 9:54 AM (MARKO) *** Removed hub assembly and axle shaft. Disassembled axle shaft bearing assembly and replaced seal. Installed assembly back on to axle shaft and installed axle				
*** Wed 2023-07-12 10:43 AM (MARKO) *** Disassembled other side of hub to remove axle. Axle was seized in house and had to make pullers to remove. Once removed I was able to rebuild the bearing housing with new seals. Cleaned bearing housing and the axle housing. Installed axle.				



Thunder Bay Branch
988 Alloy Drive
Thunder Bay, ON
P7B 6A5
Tel. 807-623-9561
Fax: 807-623-2943
Remit to Thunder Bay

Sault Ste Marie Branch
1130 Lorne St
Sudbury, ON
P3C 4S9
705-669-1234
705-669-1250

235 Drive In Road
Sault Ste Marie, ON
P6B 5X5
705-949-7379
705-949-7396

Page	4/5
Date	10/31/2023
Invoice Number	W0182416

Terms: NET 30 DAYS

www.equipworld.com

Bill To	Site		
Description	Quantity	Unit	Ext
*** Thu 2023-07-13 10:33 AM (MARKO) *** Cleaned and organized parts for left front hub assembly. Will need to install new bearings and races. Disassembled mast. Mast got stuck part way out do to the bent in the rail. Had to use comealong to assist in taking apart mast rails.			
*** Fri 2023-07-14 8:04 AM (MARKO) *** Cleaned main valve bank and tagged all hoses attached to valve bank. Removed all hoses. Removed valve bank and cleaned. Inspected and started to reseal.			
*** Fri 2023-07-14 4:23 PM (MARKO) *** Moved carrage next to unit and disassembled all parts off of carrage to prep for metal shop to straighten out.			
*** Mon 2023-07-17 4:14 PM (MARKO) *** Finish rebuilding hub and planetary set. Installed new seal for axles in hub and installed both hubs on axle housing. Place axle housing under unit and torqued into place. Attached all hydraulic lines to axle housing.			
*** Tue 2023-07-18 4:25 PM (MARKO) *** Torqued axle housing to frame. Installed drive shaft. Installed tires and startedvto fill the diff			
*** Fri 2023-07-21 8:31 AM (MARKO) *** Finished filling diff and hubs with oil. Cleaned rear diff. Raised and supported rear of unit and removed wheels. Removed hydraulic hoses from diff. Supported diff and removed from unit.			
*** Fri 2023-07-21 1:31 PM (MARKO) *** Finish washing diff housing off and brought into shop. Supported diff and drained all fluid out of it. Repositioned supports and removed one side of the diff housing to gain access to the brakes.			
*** Tue 2023-07-25 8:10 AM (MARKO) *** Resealed main valve bank and reinstalled it on unit. Attached all hydraulic hoses. Cleaned diff area			
EW- Internal Labour- SSM		100.00	17,000.00
*** Fri 2023-07-28 4:18 PM (MARKO) *** Installed one side of the brakes. Assembled axle housing and torqued. Moved diff assembly out of the shop. Removed damaged flexplates off the torque converter and installed new plates. Preped engine bay to have engine reinstalled.			
*** Thu 2023-08-17 4:20 PM (MARKO) *** Finished installing diff and filled with fluid. Installed wheels and torqued lug nuts.			
*** Thu 2023-08-17 8:58 AM (MARKO) *** Disassembled other half of diff housing and installed new brakes. Reassembled. Removed king pins from left side of diff housing. Removed hub assembly. Removed seals from hub and axle. Installed new seals and reassembled. Moved diff back under unit and preped to put back into place.			
*** Tue 2023-09-05 4:10 PM (MARKO) *** Removed hydraulic hose from 90 degree fitting on hydraulic pump and removed fitting. Installed new fitting and intalled hose. had to remove transmission filter to gain access to the fitting. Installed new transmission filter. Test ran unit to check for leaks, no leaks present. Loaded mast and carrige onto a trailer to get ready to deliver to the machine shop to have repaired.			
*** Wed 2023-09-06 4:21 PM (MARKO) *** Removed snap rings from mast bushings mount. Had to use heat to remove as they were siezed in place. Used air hammer to removed bushings. Cleaned bore and lubricated new bushings. Installed new bushing and had to remove some material from bushings for proper fit on the new mast pins. Brought mast and carriage to china steel for repairs.			
*** Thu 2023-09-07 4:35 PM (MARKO) *** Cleaned and preped mast to get ready to reassemble. Removed hydraulic lined and brought to get new ones made. Unloaded mast and carrige from truck and painted.			
*** Fri 2023-09-08 4:26 PM (MARKO) *** Removed lower mast roller and installed new one. Raised mast section and installed into the other mast section. Raised carriage and installed forks with new fork bars. Will need to cut extra parts off new fork bars to fit to carriage.			



EQUIPMENT WORLD™
equipworld.com

SERVICE INVOICE

Thunder Bay Branch
988 Alloy Drive
Thunder Bay, ON
P7B 6A5
Tel. 807-623-9561
Fax: 807-623-2943

Sudbury Branch
1130 Lorne St
Sudbury, ON
P3C 4S9
705-669-1234
705-669-1250

Sault Ste Marie Branch
235 Drive In Road
Sault Ste Marie, ON
P6B 5X5
705-949-7379
705-949-7396

Remit to Thunder Bay

www.equipworld.com

Page	5/5
Date	10/31/2023
Invoice Number	W0182416

Terms: NET 30 DAYS

Bill To		Site	
---------	--	------	--

Description	Quantity	Unit	Ext
*** Mon 2023-09-11 4:35 PM (MARKO) *** Finished cutting the fork bars to size and preped carriage to install. Installed snap rings and preped mast for install. Raised mast into place and installed main pins and 1 tilt cylinder pin.			
*** Tue 2023-09-12 4:42 PM (MARKO) *** Installed remaining tilt cylinder pins. Installed carriage onto unit. Cut new lift chain to size and installed. Started to install hoses onto mast.			
*** Wed 2023-09-13 4:22 PM (MARKO) *** Installed remaining hoses on mast and tied them in place. Tested mast up and down to ensure hoses stay in place. Installed fork positioner cylinders and attached hoses. Installed plate clamp system and hooked up hoses. Tested all systems and all functions as intended. Need to make adjustments to hydraulic fitting on pump.			
EW- Internal Labour- SSM		100.00	17,000.00
*** Fri 2023-09-15 1:35 PM (MARKO) *** Finished making adjustments to the hydraulic fitting on pump. Cleaned off unit and test drove and worked all functions. No leaks present and all functions work properly.			
Note - Mast repair and fork bars - on W0187167 - billed to Alg Steel			

SUB TOTAL 32,412.44

HST 0.00

GST 0.00

AMOUNT DUE CDN 32,412.44

PLEASE PAY FROM INVOICE.
NO STATEMENT WILL BE ISSUED

Unless otherwise indicated Terms are Net 30 days. Minimum Invoice \$ 25.00
No goods returned without written approval. Interest charged on overdue accounts at 2% per month(24% per annum)

H.S.T.No R101669976